
Rewal, dnia 19.04.2024r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów-plaży
od 29.04.2024 r. do 30.09.2025 r.

Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów - plaży odbył się dnia 19.04.2024 r. o godzinie 9:30 w siedzibie Urzędu Gminy Rewalw Sali Konferencyjnej
Przedmiotem przetargu były następujące nieruchomości :

Lp. Adres
CzęŚĆ
działki

nr

Pow.
(m2)

Opis prowadzonej
działalności Lokalizacja

Liczba osób
dopuszczonych

do uczestniczen-
ia w przetargu

Cena wywoław-
cza dzierżawy

brutto

(PLN)

Najwyższa osi-
ągnięta cena
dzierżawy

l Pobierowo 991/47 100 Urządzenie
pneumatyczne

Po zachodniej stronie,
50 metrów od zejścia
przy ul. Moniuszki

l 24 700,00 25 000,00

Kandydat na
Dzierżawcę

Grzegorz
Banaś

Podpisy Komisji Przetargowej:

1. Przewodnicząca Komisji
;c^. ^a^^4^2. Członek Komisji.

3. Członek Komisji.. .%.a^o.^'A.. .. tvk).^.

OpubiiKov/ano na
tablicy ogłoszeń w dniach

^ ^.^^. o2^.^.^^4
STARZY INSPEKTOR

Marta Sieniowska

.URZĄD GMINY REWAL
-EW GOSPODARKI NlERUCHOMOŚCIAMi

^Rewat, ul.Mici(iew!cza1'9
fe;-C13?^Qniq ^^^^


